[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	05.05.2023
	№
	315

	г. Бабаево

	О временном ограничении движения транспортных средств

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 78-годовщине Победы в Великой Отечественной войне, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств на время проведения праздничных мероприятий в городе Бабаево 9 мая 2023 года.

2. Перекрыть движение автомобильного транспорта на время проведения праздничных мероприятий на площади Революции в городе Бабаево с 22.00 08 мая 2023 года до 22.00 9 мая 2023 года.

3. Рекомендовать отделению ГИБДД МО МВД России «Бабаевский» обеспечить безопасность дорожного движения в районе перекрываемых участков.

4. МП «Служба заказчика» обеспечить перекрытие движения автомобильного транспорта соответствующими дорожными знаками.
5. ООО «Бабаевская автомобильная строительная компания» обеспечить установку ограничителей движения железобетонных в районе перекрываемых участков.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бабаевского муниципального округа, начальника управления городского хозяйства Барахоева О.А.

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности главы

Бабаевского муниципального округа
	                                          П.Б. Морозов

                                          [image: image2.png]